20/5/2014 www.diariomunicipal.com.br/amm-mt/materia/1331460

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mt/materia/1331460 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL

LEI N.º 3.994/2014

“Altera o artigo 1º da Lei Municipal nº 2.431/2002”

WALACE SANTOS GUIMARÃES, Prefeito Municipal de Várzea
Grande, Estado de Mato Grosso no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal nº 2.431/2002, que
passa a viger com a seguinte redação:

Art. 1º (...)

Art. 1º. Fica criado, no Projeto São Miguel – PA Sadia III, neste
Município, a Escola Municipal de Educação Básica – EMEB,
denominada de “Bianka Lorena da Rocha Capilé”.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Praça dos Três Poderes, Paço Municipal Couto Magalhães, em Várzea
Grande, Estado de Mato Grosso, 27 de março de 2014.

WALACE SANTOS GUIMARÃES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Baldini da Costa

Código Identificador:DBBE9619

Matéria publicada no JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO no dia
08/04/2014. Edição 1948
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mt/